
SMLOUVA O DÍLO

Strední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, príspevková organizace
se sídlem: Pražská 702/10, 430 10 Chomutov
ICO: 18383696

na strane jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

TI SYSTEMS s.r.o.

se sídlem

ICO:
Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov

29156157

na strane druhé jako zhotovitel (dále jen uzhOtOVite/")

uzavirají podle zákona císlo 89/2012 Sb. - obcanský zákoník, v platném znení (dále jen "obcanský zákoník"),

tuto

SMLOUVU O DÍLO

Str. 1



i. Úvodní ustanovení

1.1. Predmet plneni je realizován za úcelem zIskání dotace z Operacního programu Spravedlivá
transformace - 6. výzvy - Odborné ucebny stredních škol v Ústeckém kraji.

ll. Predmet smlouvy
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele rádne a vcas, na svuj náklad a nebezpecí
sjednané dílo dle této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za

podmínek sjednaných v této smlouve.

2.2. Predmetem plnení této smlouvy jsou poradenské služby souvLsejÍcÍ s kompletním zpracováním žádosti
o dotaci.

2.3. V rámci predmetu plneni bude zajišteno zhotovitelem:

· zpracováni Analýzy souladu projektu s podmínkami výzvy,

· zpracování dokumentu pro sledování indikátoru konektivity a odborných uceben,

· zpracování kumuktivního rozpoctu,

· vypracování Prohlášeni žadatele k souladu realizace projektu s podmínkami DNSH,

· kompletní vypracováni žádosti o poskytnuti dotace,

· kompletace príloh,

· koordinace rešeni pripomínek a prípadné zapracováni požadovaných zmen a pripomínek k projektové
žádosti,

· realizování veškerých ve výzve nejmenovaných Cinnosti, potrebných ke zdárnému a úspešnému
predložern projektové žádosti v daném 'terminu a v potrebné kvalite.

III. Cena za dílo

3.]. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za predmet plnení dle CI. ||. této smlouvy po jeho rádném
provedeni a po splnení formálnIch náležitostI sjednanou cenu ve výši 190.000,- KC bez DPH.

lV. Vecné plnenL termín plnení a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly, že rádne a vcas dokoncené dílo bude predáno v elektronické verzi pro úcely
archivace.

4.2. Zhotovitel predá kompletní dílo nejpozdeji do 30.11.2023. Po tomto plneni bude zhotovitel fakturovat
smluvenou platbu ve uvedenou v odstavci 3.1. této smlouvy.

4.3. Faktura bude vystavena zhotovitelem v 1 výtisku, který bude obsahovat náležitosti danového dokladu
podle § 28 zákona o dani z pridané hodnoty c. 235/2004 Sb. v platném znení. Splatnost faktury se sjednává na

15 dnu od jejího doruceníobjednateli.

4.4. V prípade, že faktura nebude obsahovat správné údaje ci budou neúplné, je objednatel oprávnen
fakturu vrátit ve lhute do data jejich splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen fakturu opravit, aby splnovala

podmínky stanovené v tomto clánku.

4.5. Místem predáni je sídlo objednatele.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel je v prubehu provádeni díla povinen prizvat objednatele nejméne ke 2 konzultacIm
(pracovním poradám), které se budou konat v sIdle objednatele, príp. jiných jim urcených prostorách a

seznámit objednatele se zpusobem provádení díla.

5.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo rádne a vcas v souladu s pokyny objednatele.

5.3. Objednatel je oprávnen upravit konecné dílo v souladu se svými potrebami. Úpravy je oprávnen
provést sám, poprípade zadat jejich provedení tretí osobe.

5.4. Zhotovitel není oprávnen konecné dílo dle této smlouvy poskytnout tretí osobe Ci využit jinak než ve
prospech objednatele v souladu s touto smlouvou.

5.5. Prílohy, které není schopen objektivne zajistit zhotovitel, zajistí objednatel.

Str. 2



5.6. Objednatel se zavazuje predat zhotoviteli všechny jemu dostupné podklady a dokumentace, a
poskytnout jemu známé informace tak, aby zhotovitel mohl provést dílo rádne a vcas.

5.7. V prípade zmeny závazných požadavku a pokynu ze strany subjektu implementacní struktury
prIsIušného operacního programu v terminu po konecném odsouhlasenI a rádném prevzetí díla objednatelem
je zhotovitel povinen na základe výzvy objednatele (písemne, e-mailem) upravit dílo v souladu s pokyny a
požadavky techto subjektu a opetovne nechat odsouhlasit a predat objednateli v požadovaném poctu, v
požadované forme a v objednatelem urceném terminu.

VI. Smluvní sankce
6.1. Nezaplatí4i objednatel zhotoviteli cenu díla dle CI. Ill této smlouvy ve lhute dle této smlouvy, je
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

6.2. Nepredá-li zhotovitel objednateli dílo ve lhute stanovené v CI. IV. této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. Právo objednatele na náhradu
škody tím není dotceno.

VIl. Oprávnené osoby
7.1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavÍrání dodatku k této smlouve,
budou probíhat prostrednictvím níže uvedených oprávnených osob. Uzavírat dodatky k této smlouve mohou
pouze oprávnení zástupci smluvních stran uvedeni v záhlaví této smlouvy, popr. osoby, které se stanou jejich
nástupci smlouve, budou probíhat prostrednictvím níže uvedených oprávnených osob.

7.2. Oprávnené osoby objednatele se všeobecnou pusobností mohou za objednatele jednat ve všech
vecech v rámci této smlouvy.

7.3. Oprávnené osoby ve vecech vecné náplne predmetu díla objednatele:
a) Ing.jirí Mladý

7.4.
a)

Oprávnené osoby ve vecech vecné náplne predmetu díla zhotovitele:
Mgr. Tomáš Správka

VIII. Záverecná ustanovení

8.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. Každý
stejnopis této smlouvy má právni sIlu originálu.

8.2. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, pokud mu budou poskytnuty nepravdivé informace, neúplné

podklady, nebo objednatel neprojeví soucinnost.

8.3. Obe smluvní strany potvrzují autenticnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu precetly, s jejím
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základe pravdivých údaju, z jejich pravé a svobodné vule a

nebyla uzavrena v tísni ani za jinak jednostranne nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.

podpisem svého oprávneného zástupce.

V Chomutove dne 'l" q 9i)j

Objednatel: Zhotovitel:

T
h :

,.

" 27, 09, 2023

.'r 51o!ht' .,
Str. 3




